
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Topspin U10 Cup - Junioren (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 174
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 14:0 77:21 69:26 472:329
2 TC am Bingert 7 10:4 72:26 67:23 470:314
3 GW Idstein 7 10:4 54:44 52:41 413:388
4 TC Bierstadt 7 9:5 63:35 57:35 456:380
5 TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG 7 6:8 41:57 41:56 368:427
6 Wiesbadener THC 7 4:10 41:57 37:54 376:431
7 TC Oestrich-Winkel 7 3:11 37:61 36:60 356:464
8 TC Kiedrich 7 0:14 7:91 15:79 309:487

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431 946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2012 16:00

16:00
16:00

Wiesbadener THC
BW Wiesbaden
TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG

TC am Bingert
TC Oestrich-Winkel
GW Idstein

0:14
11:3
3:11

Fr. 11.05.2012 16:00 GW Idstein TC Bierstadt 2:12
Do. 17.05.2012 10:00 Wiesbadener THC TC Kiedrich 14:0
Fr. 18.05.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TC am Bingert
TC Kiedrich
TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG
BW Wiesbaden

TC Oestrich-Winkel
GW Idstein
Wiesbadener THC
TC Bierstadt

14:0
2:12
7:7
9:5

So. 20.05.2012 16:00 TC am Bingert BW Wiesbaden 6:8
Fr. 25.05.2012 16:00 TC Oestrich-Winkel TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG 2:12
Fr. 01.06.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG
TC Oestrich-Winkel
TC Kiedrich
TC Bierstadt

TC am Bingert
GW Idstein
BW Wiesbaden
Wiesbadener THC

3:11
5:9
0:14
11:3

Fr. 08.06.2012 16:00 TC Bierstadt TC Kiedrich 14:0
Fr. 15.06.2012 16:00

16:00
16:00

Wiesbadener THC
TC Bierstadt
GW Idstein

TC Oestrich-Winkel
TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG
BW Wiesbaden

7:7
7:7
2:12

Fr. 22.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Wiesbaden
GW Idstein
TC Oestrich-Winkel
TC am Bingert

TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG
Wiesbadener THC
TC Kiedrich
TC Bierstadt

14:0
9:5
14:0
8:6

Mi. 27.06.2012 16:00 TC Kiedrich TC am Bingert 0:14
Fr. 17.08.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TC am Bingert
Wiesbadener THC
TC Wehen/BW+TC Taunusst MSG
TC Oestrich-Winkel

GW Idstein
BW Wiesbaden
TC Kiedrich
TC Bierstadt

5:9
5:9
9:5
6:8
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